
БАРАЊЕ 23-2139 
 

Програмите за противпожарна заштита на општината за последните три години. 

Програмите за активностите на општината во областа на заштитата и спасувањето на 

граѓаните и материјалните добра од природни непогоди и други несреќи како и ревитализација по 
елиминирање на криза за последните три години.  

 

ОДГОВОР 23-2139 
 

Општина Кавадарци на својата официјална веб страна, во областа на заштита и спасување  има 

објавено План за заштита и спасување, Процена на загрозеност на Општина Кавадарци од 
природни непогоди и други несреќи ,Стратегија за управување со ризици,  Процена на 

загрозеноста на подрачјето на Општина Кавадарци од сите ризици и опасности , а истите се 

објавени на следниот линк https://kavadarci.gov.mk/podatoci/strategii-planovi. 

Програмите за противпожарна заштита на ТППЕ Кавадарци за 2024 година и 2025 година Ви ги 
праќам во прилог. 

 

Прилози: 
Програма ТППЕ 2024 година 

Програма ТППЕ 2025 година 

 

https://kavadarci.gov.mk/podatoci/strategii-planovi

